
Pověření

Představenstvo obchodní společnosti KLADRUBSKÁ a.s., se sídlem Vojenice 80, 338 08 Kladruby,
IČO 25215671, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložce
675 (dále jen ,,společnost"), pověřilo svým usnesením ze dne 6. 12. 2023 k samostatnému zastupování
a podepisování za společnost, a to pouze v těchto věcech:
- styk s hromadně sdělovacími prostředky,
- nákup materiálu a služeb k provozu společnosti (vyjma výrobní činnosti) do 100 tis. Kč,
- nákup a prodej zboží, materiálu, výrobků a služeb mimo koncem AGROFERT (včetně smlouvy o
smlouvě budoucí) do 100 tis. Kč,
- nákup a prodej zboží, materiálu, výrobků a služeb uvnitř koncernu AGROFERT (včetně smlouvy o
smlouvě budoucí) do 5 mil. KČ,
- smlouva o skladování do 1 roku,
- opatření při mimořádných událostech - úkon vůči třetím osobám (v oblasti bezpečnosti práce a požární
ochrany),
- podepisování účetních a statistických výkazů a daňových přiznání,
- zastupování před orgány státní správy a samosprávy, správci daně, Ministerstvem zemědělství, SZIF,
PGRLF, celními úřady? Státním pozemkovým úřadem, bankami (pouze pro případy běžného platebního
styku), pojišt'ovnami, Uřadem práce, institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění,
- samostatné jednání a podepisování ve věcech při zajišt'ování změn v registraci vozidel, k úkonům při
ztrátě osvědčení o registraci silničního motorového vozidla nebo přípojného vozidla, dále k ukládání a
vyzvedávání registračních značek do depozita, při vyřazování vozidel z evidence a k výměnám
registračních značek,
- pracovně právní smluvní vztahy, právní jednání vůči zaměstnancům,
- uzavírání pachtovních smluv.

předsedu představenstva, pana Ing. Davida Richtera,

Pověření se vystavuje a časově omezuje na dobu výkonu funkce předsedy představenstva společnosti
od l. l. 2024 do 31. 12. 2024

Ve Vojenicích dne 6. 12. 2023

KLADRUBSKÁ a.s.

Ing. jiří Mašek, místopře eda představenstva

KLADRUBSKÁ a.s

Ing. Dana Jagošová, členka představenstva


